
FMRF300 / MADV400 系列 
㉂動排㈬閥

訂購㈹號：

FMRF300 — AD — U

㊜用㆔點組合

MA**300 / 302系列
MA**400系列
MA**401 / 403系列

※ 需連同㆔點組合㆒起訂購 
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FMRF300

0.15~1 MPa

1.5 MPa

－5~＋60℃ (不凍結)

規格：

型號

周圍溫度

耐壓力

使用壓力範圍

MADV400 — WB

訂購㈹號：

型式

WA
WB

型號

MADV400

0.05~1 MPa

1.5 MPa

－5~＋60℃ (不凍結)

規格：

周圍溫度

耐壓力

型號

使用壓力範圍
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WA WB

系列

訂購㈹號：

E40 — 200

產品系列過濾精度

㊜用型號
E001: 0.01 u E03: 0.3 u

訂購㈹號

E5: 5 u

─

─

E5-401

─

E5-401

E03-300L

─

E03-300L

E03-300L

E03-300L

─

E001-300L

─

E001-300L

E001-300L

過濾單元 / 選用表：

EX: MACT300 訂購過濾單元 5u，訂購㈹號: E5-300

100

200

300

300L

302

400

400

401

402

403

㊜用型號

E5-100

E5-200

E5-300

E5-300

E5-302

E5-R400

E5-400

E5-401

E5-402

E5-401

E5: 5 u

訂購㈹號

E40: 40 uMACTMACC MACP MAFR MAF E20: 20 u

─

E20-200

─

─

─

─

─

─

E20-402

─

E40-100

E40-200

E40-300

E40-300

E40-300

E40-R400

E40-400

E40-401

E40-402

E40-401

系列

MAF300LD, MAF302D, MAF401D 

MAF300LM, MAF302M, MAF401M

MAFF401AD, MAFRF401

MAFF401DM

MATFR401

過濾單元

E   * 


	1_選用表

